
Estado do Geará
Prefeitura de Palhano
§ecretaria de Governo e AÉiculação lnstitucional

PROCESSO ADMTNTSTRATM No 07.04-0OU 2023
AVrSO DE LTCTTAçÃO

TOMADA DE PREçOS No 012/2023-Tp-DrV

O Município de Palhano, Estado do Ceará, através da Secretaria de Governo e AÍticulação Institucional,
por intermédio da Comissão Permanente de Licitações, torna público que fará realizar licitação para contratação
conforme a seguir:

Modalidade: Tomada de Preços

N úmero: 072 I 2023-TP -DÍV

Objeto: Contratação de assessoria em gestão de convênios, para atender as necessidades dos órgãos
da Prefeitura de Palhano, Estado do Ceará.

Data do Edital: HlA7l2A23

Local do Edital: Av. Possidônio Barreto, 330, Centro, Palhano-CE, CEP 62910-000

Data recebimento das propostas: A partir de 1.710712023, às 9;00 AM

Local de entrega das propostas: Av. Possidônio Barreto, 330, Centro, Palhano-CE, CEP 62910-000

Data abedura das propostas: AU0812023

Horário abeÊura das propostas: 9:00 AM

Tipo de concorrência: participação ampla de interessados

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei n.o 8.666, de 21 de junho de 1993, Lei
Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, Decreto Federal 8.538/2015.

Palhano, Estado do Ceará, 741A712023

Beatriz Nogueira
Presidente da CPL

D t

rrs. -$9-
(-

Av. Possidônio Barreto,330, Centro, Palhano-CE, CEP 62910-000

**.



ns..Il{-.
TJ

y.

l;

a {,. Estado do Ceará
Prefeitura de Palhano
Secretaria de Governo e AÉiculação Institucional

ESTADO DO CEAú
PREFEITURA DE PALHANO

AVrSO DE LTCTTAçÃO
TOMADA DE PREçOS No 012/2023-Tp-DrV

PROCESSO ADMINISTRATIVO No 07.A4-Aü12023. Tomada de Preços No 012/2023-TP-DIV, Objeto: Contratação de
assessoria em gestão de convênios, para atender as necessidads dos órgãos da Prefeitura de Palhano, Estado do
Ceará. Abertura das propostas: 01i08/2023, às 9:00 AM, Local do edital e de abertura das propostas: Sala da
Comissão Permanete de Licitações, situada no endereço Av. Possidônio Barreto, 330, Centro, Palhano-CE, CEP

62910-000. Palhano, Ceará, 1410712023. Beatriz Lima de Nogueira. Presidente da CPL.

Av. Possidônio Barreto,330, Cenlro, Palhano-CE, CEP 62910-000



í
,: 1,.

t
.:.:.

Estado do Geará
Prefeitura de Palhano
Secretaria de Governo e Articulação lnstitucional

PROCESSO ADMINISTRATIVO NO O7.O4.OOU 2023
TOMADA DE PREçOS No 012/2023-Tp-DrV

CERTIDÃO DE PUBLICAçÃO

Certifico que o aviso de realização da TOMADA DE PREçOS No 01212023-TP-DIV, que tem
como objeto a Contratação de assessoria em gestão de convênios, para atender as necessidades dos órgãos da
Prefeitura de Palhano, Estado do Ceará, foi afixado no dia 7410712A23, no Quadro de avisos e publicações da
Prefeitura de Palhano, conforme estabelecido na legislação em vigor.

Palhano, Estado do Ceará, 14 2423

loão Bruno lva'Mateus
Secretário Municipal de Articulação Instituciona I

D

rrs. . D1)O

Av. Possidônio Barreto,330, Centro, Palhano-CE, CEP 62910-000



C.oará . I7 de Julho de 202"1 . Ifiário ()licial dos Municípios do Eslado tlo Ccará . ANü XIV N'' -125 I ,;.)

IO\'.\ - í\I',I \" 07.782.8.10/0001-00, -\',t t{.\\ l;is D.\
sECRtil',.\RI.t DE rRI'I(',I t.('i0 I\STI'I l',(]ION.\t..
('ONl R\I'ADA: ,\. ,\\('IIIEl',\ CH'\\'ES .ll.'NIOR t\IIi. (lOlI
sFIDF- L Rl .\ .losr. Es'l'.\( rI(), No 2715, CF,\'I'RO, I-I\IOt-IRo
D() .\oR]'lt, cu,\R.i, I\s('RtT \ \o c\I,J sou o \".
$1.1$1.til1/{to02-t1t. tit'\í)\\IE\T\('.io I.E(i,\L: LF.I
FUDER.\I- \'8.666/93, DE 21 I)8.il'\lto i)1. 1993 I St',{S
.rt.l'ER.\(rÔEs t osTERIottEs, I.t,lI r-EDItR,\L \. 10.520/02,
I)r. 11 I)l. .II-LHO I)U 2t02, DliCRl,tl'O \ 10.021/19.
I{ODALID.A,DE D.\ l,l( í f.\q',.l(): PRti(;À() EI,ETRÔNI({) }i..
00512023 - IlIl'FlRs.\s. 'l IPo: llI-i\OR PRIa(lO POR l.o1'l{.
oRrrt'ro: AQt'Ist(rÃo Dt,t t,Ntirrs, cÂtt§R,\s DE .\R u
I'RO'I'II'I'ORES (T()DOS N()\'()S l)ll l'}RI\ItlIRO trSO I Dli
t'AtsRI(',,\ÇÃO N.\CIo\,\L) E BA'I'I1RI;\S, p.{R.-\

RL.\l,lz.\(r,io DFt 11.\\t'TE-\( .i() |'RUYLN]'I\-.\ E
('()ltRI,t'l'I\'.\ Do§ \'Ei(t Los pl,tRl H\Ct.\T'Es ot'
\.I\(lt'I,,\DOS À FROT,\ D^ SU( jRE'[.\RIÀ Dt,]
AR1'IC:ULAÇ;IO INS'IITI ('tON.\[, D() ]It \t( Ípt() DE
IIOR.\DA \O\-A (:t_i,\R.\. Elt ('0NF0R\{ID_\DE COII ÀS
QT,ANTIDADLS li l..Sl'Í,t('tt-t( t('ÔFS (O\SL\\'il,1s DO
.\NEX() I, D0 EDI]'.\1.. IX) \',\l-OR DO I,OTE Il: ll§ 1.3{6,00
(Ht'lÍ IIIL Ii ',l'Rl.lzuN1'os Il Qt'.\REYt-.\ E SIi.IS REÂIS).
D.{.S DOT.\(]ÔES E Rtict RSOS: 0201 0.1 122 0036 2005 -
GEST.\O T,] -\I,\\I TI.]\(,'iO D.\ SE.\I: HI,I,]\II'\TO DE
I)IlSPllS,\: 3.3.90.30.{n - \L\T}-RI.\1. I)l,l ( ONSI.llO, (1()\l
rÜ,tct'l{sos ( ()\stc\.\Do \() 0R(,r.\lI[\To ]It \ICIP,\L

. ,t" 2ü23. I).\ \'IGÊ\( I-\: \'r'r:. 3t I)Ii DEZF]\IBRO l\t;.21t23.\
t)0 I'ORO: (rO\L\R(r,\ D() \Il I-I(:IPIO DFI IIOR,\l),\ NO\'.-\.
SIG\,\1',iRI0S: ('}"\TL{ DE OI,I\'EIR,\ I,oP[]S i ,\NTONIO
.\\( III}]'I'.\ CH,I\-ES JT-NIOR.

MORAI)A NOVA - CIr.29 I)l: JUNIIO DE 202-l

.ILI.\E I)|ÜTO t'OI]Rt
Prcgocira
l'r'et'eitura Munrcipal de Morada Nova

l)ublicado por:
l'utrlo I IcrrrrLlrrc \rrrrt. Nollrreirt

('ódi go IdentiÍicatlor: Li7 D7i)FIl

EST.|D0 D() CU.\RI
PIi.EITE I Tt, R,\ I IT-\ I CIP.l,I, D[ \O\"\ OLI.\I).\

G,II}INI.]'IE DO }'RI]}'E I'TO
POR]'.{RL\ \'08712023, DE lJ DE.tt t.tI() I)t_ 2023.

O PRIIF-EITO lII:NI(:II'AL DE NO\'.\ OI,INI)Â, ES'T.I.DO DO
ClE.LRi. iL'.rl-o BIIITO :11.1.§(i.lR r\LVES. uo uso das

'ruiçÕcs lcgars que lhe sào conllridas pcla l-ei n" 848 2()19. de 0l
'r,- Nor cnrbro clt 2tt l9:
ti.rs0LYt_:
Art. 1". F.ronerar .I,\\IERIC.{ B-\RROS,\ BEZIRR.\. rnscrita no
CPir sob o n" 0.15.866.663-57. rlo oargo de .\SSIiSSOR
PI.D.\GOGI('O. junto a SIL(lltll l'ÀRL\ lIt'\I(lll),\L DE
lr;l)l'(l.t('.do R-\SI(1.{ do Municipir.r il(j Nova Olinda. I:stado do
Ceará.

.\rt, 2". Esta Portaria erllra cnt i igor na data dr. sua publicaçào.

RFTGISTRIT-SE, Pt'tst,IQr E-SFr E ( r'\ÍpR.\-SE

P.{I,A('I() A\T()\I() .'T,RI]\II.TS PEREIR.T _ GAI]I\I''[E DO
PRIiF F]II'O, till r{ Dra JLT.HO Dlr 2023.

írl to e n t ro Á LIi,\c. rR .'t L t 
-ES

i)rcti:ito Municipal
Publicado por:

Cicero Rubcns I'crreira de Souza
(lódigo I«lenfifi catlor: A79Aí,lFFC

[s1"\»() D() c[.AR{
PRE ITEI'I'L:R.{ } IT'N I ( :IP..!.I, DE \IO\"1 RLISS;\.S

G\I-,(

EST,\IX) lX) CU,\R.I - ]It',\ICÍPIO DE \O\',.\ Rt-SS.\S.
..\\'lS() DE LI(:I'I'aA(|ÃO. () Muníqipio de Nor.a I(ussas toma
público que a partir das l2:0i.)h- do dia 17 DE JUI.liO DF,202.1.
estará drspc»irc.l o Cadastrarnento das Propostas dc Prcços retcrortes
ao PRE(}AO El,tl'I-RO\l(lO l-" GII-PE005/2023. cujo objc-lo
versa soble RIIGISI'RO l)U PRFI(:OS P-\R\ Ft'TI-Rt Fl

Ftl'F]-\TI.',{t.,\QttSI(.,\O l)li 1t.\TERI.\t. GRÁF-ICO,
DEST'IN.\I)O .\ ST]I'IIIR .\S NF]( ]SSID.\DES DÀS DI\'T]RS.\S
s[(]Rr,l'.\RI.\s D(] }It'\I(iPIO DFr \O\'.\ Rt,SS:\S - CÍi.
l),\T'.1 DE ABERTT'I{! D-§.S PROPOST'\S: 01 D}: AG(,rS'lO D}:.

2{)23 óas 08:.10H AS 09;00h. D--\T-{ D-\ I}lSPt-f.\ DE I'>Itl'-(OS:
0l Dt- AGOSTO DE 202-l às {)9:00 HORAS (llorário de Ilrasilia-
DF). {) edital podcrá scr adquirido l.ros diâs titeis, das 08:00 às l.l:0()
horas (llrrário looal1. na R. Pe. Irco. Ilosa- l-l8tl. Cçntlo. Nova
Russas CI:. atrar'és do site ,,https:'hll.ors.hr' -(locrrl ile realização do
pregào). - -ht1p: /rlicitacoes.toe.ce. gr.rr'.h r ou

':lr urr.tror.'amssas.ce.got'.br licitacao.php ..

Nora Russas. l+ DII JULii0 DE 2{\23

Í t't l'.1 r; r m> E,ç B I; R.\'.,1 RD o » Ii . r Rl G.Í o tí-,r RTL\-S -
Pregoci ra.

l'ublicado por:
Maria [-uisa de Azeredcr

( iitli go Itlcntiíicador: t)80Ffl22B

EST'IDO DO (]E,\R,i
PRE F-EITtrRÂ \ÍtiNICIP,\L DI.l OROS

LI(rl'I.\Ç.10
llxIRÁ'I'O IIE .\\'ISO INB-\IGIBI[.ID,\Dtt DU LI( I'l-.\('-i()

IiXl'RATO DE INEXIGIBII,ID.\DE DE I,I(]I'[;\(],iO

t\ Coritissâo I)crrtrancnte dc Licitação da PrcleitLrra Municipal ile
()r<'rs. enr cunrprinrento do I'ermo de Ratil'icaçào procedido pclo
Ordcnador dc Dcspcsas da SlrCRIr'l AI{tA I)l: l Ul{lSM() t:
Clit-.I IJI{A. o Sr. J()A{) .ANDRAI)I: SAN'fANA. l'az publicar o
c\1ral() resulnido do processo de Inesigibiiidacle rie I-icilação n."
202-1.07.1-1.0 l. Obieto: Corrtrataçào de Sho* Aflístico de I-uis
lv{arcr'lo & Gabriel. a st: rçalrzar durante os listr-'jos
popLrlaresíPAi-lrFIlS'I ) do distrito tla Palestina no nrunicipio de
Orós CI: Iiavorecido (a): I.LJIS MAI{CI:l.O I'l GAIIRIEt- MI.ISIC()S
l-ll)A - MI'.- CNP.I N.51.207.895 0001-70. Valor iio Shou: o raior
lotai previsb para a realizaç.ào do shon ç deRS 25.0fJ().00 (rinte e

cincolniIreaiS)'@.sg.!.Artigo25.incisoIIl"daI-cirr.,
8.(ró6 9.1. e suas altoraçt'rcs poslcriorcs. I)cclaração de Inerigibilidade
de Licitaçâo cmitida pela Courissào l)crnranenlc dc l,icitaçào e

Ratillcada pelo Senhor C)rdenador de l)cspcsas da SI'-Cltl:'l'AItlA l)lt
f TIItISMo I: CI.]I,IT]IL\-
I )âra: I 4 de.ju lho de 202-1.

J OS í; II L F: R I S TO -\i JÍ E D E I RI} S ] rc NT E T í. y O IT.

l)rcsidente da Coniissão Permanente de Licitaçã<r
Publicado por:

.bse Klerislon Medeiros Montc Junior
( lridigo Identiíicatlor: 702^F 0.1C

I]S'I"\DO DO C:EÀII{
I'REITEI'I'T]RA ]\{TiNI(;IPÂI, DE PAI,I{ANO

St| ( lREl',\ RIA DE GOY E R\ O E :\lt'I I(l I'I-,\(:Ã()
INSl'ITT:C]IO\.\I,

.\\'ISO DE LI(ll1'.\(r,\O TOIIÁD,\ I)11 t'}Itti(lOS ,\.'01212023-
'tr't,-l)l\'

OB.II:-l(): Contratação dc asscssoria i:rl gestão de conrênios. para

atcndÇr as necressidades <krs órgâos da Prelcitura dc Palhano. Estado

SE('Rlll';tRl.\ Dl,l .U)\ll \ls'l R.\(.\o. Fl\.|\qâ§
('()N'I'ROI,.\IX)RI.I ij 't-l'

,\\.tso Dt r.rc'rT-\(r.\() - PREGÃ0 t,].Ii't'Rô§{a;() \"
I'Eoo5/2023 t 

.]..

:»k

t u * . d iarionuuricipal.conr .b r aprccc 12



Ceará . l7 cle Julho dc 2Li2-l . Diário Oficial dos Muuicípios do llstado clo Ceará . ANO XIV N" -125 I

do Ceará. I)AfA I)A sESSÀ() I'ullJ-lCA: fr1,ír8 202-1. às !):0li AM"
horário de Ilrasilia-l)F l.Ot-'Al. DO hDIIAl. ]r Dl: AtlÍ:lf ll.iltA
I)AS I'jROP()S1'AS, Sala da Coniissào Permauente de l-icitações. à

Ar'. Possrdônro l:larrcto. 3.10. Ccntro. Palhano-CI" Ci:P 629 li)-(-)00.

Palhano- Ceará. l4 07 2t23

BT;Á'NÜZ LIlI-4 DE \'OGÍ'EIR1.
Prcsidcnle cla CÍ'1-.

Publicado por':
Beatliz de l,iura Nogreira

( lódigo Identificador: I C 8AI-.2 F-l

ES'TADO DO CT]ARÁ
PREFEITT'RA \TT ;NIC:IP,TL DE PF] \J\I-ORI'E

(JÂ \ I-{R.\ \Tf iNI ('IP.\L DE PE \AI'OR'I' E

I'[ []l.l( \(, io

EST'.\I)O IX) (]I.i.TRÁ - (]Â\T-\l{\ \IT-,\ICIP.{L DE
PE\-{FOR'I'E - .\\'lso rxj r,r( r'r.\('.\o. }!.9.DÀLI,L.!DE,
1OI\.'IADA I)l: PttlrÇos N'. 1P-07 1"1 i2023-CMPF. OBIE'I'O:
cUNTRAl-AÇÀO DOS SIlI{vIÇ()S ITSPtiCiAI-tZAlXlS }rM
FIi-MAGEM. GRAVAÇÀO i)t: MÍt)tA tl l l)rÇÀ() r)( )

MA,f I]RIAI, PRODUZiDO EM-|ODAS AS SI]-SSÕI:S I)I,L:NAIIIAS
SLlSSÀ() ()RDINÁR1AS. SESSAO EXTILAOITDINARlAS.

S( }I :TNi.\. SI,SSA( } t I'INI.RANTI- E AUI)IFNC]AS PUI}I,I( À5I.
PAI{A INCI-lJSÀo N() SJ II- DiJ DESTA CAMARA MUNIC]PAL,
ll!Q: lv{ENOIt PRLÇL} GI-OUAI-. W,
INI)lRLlA. A L()MISSÀ() Pl-.Rlvt Nl-Nll. l)11 I.lCIlnçÀtr
DIISTII MTJNICiPIO COMI-]NICA AoS INl F,RF-SS,AI)í)S QI]T] N()
I)ÍA 01 DE ,\GOST'O DE 2023. -l t.q.Rrtl{ D-\S 08h:00m.
{IIORittIO LOC.{L}, NA t C QUERUBINA BRINGEI-. No. 09-
CI|NIRO. PENAITOR'II]- CL^RA. ESTARA RECEBhNDO OS
IrNVI--l.OPl:S Dii "HIBII-lT-\('.\O" f "PROPOSTAS DE
l'l{l ('()s". MAlOItl:S INF()RIç'14ç,',FS ()lJ AQtilSI!À() fx)
f.Dll'r\I. N() lrNl)I:ltlr.ÇO ÂCiMA F. L)tj ATRAVES DO IONI:
(88) 3559-1"1"10. l)AS^08h:00ur. AS l2h:U0rlr E ()LJ AINDA Pi:l-0
ENDI-.t{}:.Ç{) lli.hl RONICO: \l \\'\1'.1'(-I.(lll.(iOV. I}R.

L E s s L.t.\'.-l t.' t, tt R I i I ta,l D Ii L t' c E \-.. | .t:,1.\7'o.ç -
I'rcsidentc da Cl'[-'CMl'lr.

I'uhlicatlo por:
Cicero Gomes Dos Santos

Cótligo Itlentificador: I C99-16A I

ESI"IDO DO CI'ÀR.I
PRE,F E11't'R.\ \{t,\ICIIP.{ t- DE QI' l'f U RI-\\() POLIS

c-i \ L\R.r \ t[:\ I (]II'A L DE Qtl ITI.]RI"\NOPOLIS
EX't R.\'1 () Illl ( rONl'RATo \--' 06/2023-Cl IQ.O1

EST.\DO D() (]E-\R.i - (]ÂTI.{R-\ trITI\.-I(]PAI, DE
Qt.Ir!tRIÂNOPOLIS - E-\TR.\TO DE CO\TR\T0 \'062023-
(lllQ.0l. A Cânrara de Quiterianópolis tonra público o extrato r1e

c()nlrat() acima oriundo do TOILÀDA DE PREÇOS N' 0612023-
(l-\IQ. OlUll l'0: Sil{VlÇOS AIfMINISTRA1 iVtIS }']AILA
OI{IENI',AÇÃO L .,\SSIS'fÊNCIA OPI-.R-ACIONAL. NO
I,LANI:JAMI:N1'0 N.,\S A(]UISIçÔES E SERVIÇOS
ADMINISIRA'IIVOS .IL]N'I'O A L]ÂMAILA MUNICII'AL D]:
QtIITERIANOPOI.IS - Ch. (]O\TR{'IÂD.{.: 36.073.271 MARIA
l:Mll-IANE ALVES COSTA N4OL.IRA - ME. ('\PJ:
36O7327'1 O}tll-9t. \-,\LOR Gl,Olt,tl,: RS 72.000.00 (Setenta e

dois nril reais). D.\'l'.\ I)ll jSSIN.\'l'l'll;\: l-l 01 2023. PR\l|,()
YIGÊNC'IA: l2 (Doze) I\L'ses. SlG.\.\IÁRI(): l;rancisco Helio
Lopes Lima Jrinior. CPF: 260.,i45.2-l-l-68 (l()\TR.\T.\\TE:
Antonio Neto Lacerda de Deus - Presidente da Câurara Municipal de
(luiterianópol is.

Qrriterranó1mlis - CE, l-l de .jullro ôe2023

,.INTO.\IO -\'ETO L,'ICERD,.I DE DET'S
I)residcnlc da Cârrara llLrnicipal dc (luiterianópolis

I)ublicarlo por:
Ântorrio Agenililo (ic»rcalves rle Melo

íiirtligo Iclentifi cador;4 í lrA3 l-if'

SL.[IRET-\RI.\ DI,l S,\LIDE ,,''i ^ 
t 

:
E-\r R.\lo D,rs .r1'.ii iii 

""iiiJii.ãõr 
rilirq,ors $J-L

02 1/2023/SRP.01 : {t21 12t23 lSRP.02r 02 l/202§l§RP.0J:
$21 l2ll23 lSRl'>.01', 02112023 lSRl'.05; 021i2023/SlLl'.0,6i

02112023/SRP.0'7 ; l-. {:l21D023iSRl'}.Otli'.i._ ...,.- .,,,,'

Órgrio (ierenciatlor: Sçcretaria de Saúde. Empresas Detentoras rltr
Registro de Preços: 

^tlltlMAR 
BARIIOSA FhiiNANIIES - ME.

(:\P.l: 05 1.15.16(1 000 l--19. i,cüç 0l: R§ 241 .922.51. St.lPhRAR
L] I)^ - I:l'l'. (l\l1I: l-1.4tt2.516,í100 l-6t- l.ote 02: RS 12ír.358.(t0:

INI()RSlSl'l:M C()MÍ:}{CIO i: Sr:RVlÇíjS L'IDA - ME. (l\I'.I;
()0 5(r.1 9.19 (r0t)1-08- Lote 03: IÀS 196.144.0(); PROTIOSPITAI-
Colvll:l{CI(J 1{OI-ANDA LTDA. (:IP.I: 09.485.574 0001-7 1. I-ote
{ll RS 6-1.7iír"78 e. [,otc' l0: R§ l0 (>99.5ir: MON] IIRI:Y
CL)MI:RCIAL I-]'DA - MLi. (lNl']J: 00.5.1-3,669'0001-20. Lcde 05: ItS
?-1.9[)(_r.0[)] VINICItjS SI(Jt.i[]ll{A NOCRATO 1.1-DA - ME. (:\P.l;
l7 ó-l().-l(r8 LXl0l-.16. Loto 0(r: I{S 8.t)-10.00. Lote 07: RS 31.66fi.00,
I .ote il8. I{S t 7 900,00. I-ote 09: I{S -1 1.300.00 e Lote l 1: RS

-15 [)r)|.()(.]: 1 PIN]IEIR0 PAIVÀ I-TDA - EPP. CNP.I;
I 9 155 77 I (r00 1 -58- l-ore l2: I{S .1. I 03.60 e I-otç 1ír: RS 1.956-86 c .1.

RIllt.il{() ColvÍF"RCio AT^CADISl'A I-TD^ - llPP, CI\PJ:
81 971.91ó 1l(.)01-,19. Lotc l.l: RS 17.989.98 e l-ote l5: IIS -15.i-12.fi().

Plazo de Yalidade rla lta tle Registro de I'reços: l2 (Doze) nrcscs.

Pregão Eletr'ônico \'02112023. ()bjeto: Rl:(;tS1'R0 DE PRhÇ()S
P.,\R,\ ItiTlIRAS E IIVI-NTIJAIS AQIJISiÇ()F S Dt.
I:tlt.ilP,,\MI:N'l'OS DI'. INFORIv{-AI ICA- AR CONI)lC I()NAIX).
N'Í.'\'l LI{lAI. l'l,l{MAN}:N IE. ELETR( )l}iME STICOS ti ()U'f i{OS
P^Rr\ AThNDIrl{ 

^S 
NECESSIDADI'-S DAS I)lVlrRSAS

sl cRI-l.\RIAS D( ) MtlNlclPI( ) DF (ll IIII:RtAN( )l')ul.lS - L lr.

Signatários: Antonra Aderrilc:c Àrceno Litra l{odriguc:s - Oldenadora
de Despesas: Aurimar lJarbosa Fentatrdcs - Proprietário: Josiatre

Bagatoli - Proprielário: Ir4aria .krsé Dias dc Almeida - Proprietária:
José Rullno da Silva Neto - Sócio AcLninistrador: i)avid Savmon de.

Castro Sarrpaio - Proprietário. Vrnicius Siqut,ira Nocratcr

Pnrpricláno: 'lhiago Pirrheiro Paira - l)roprietário c João Rrbeirlr de

Souza - Socio Rcpresortante. l)ata <las Àtas de l{eg.istro de Preços:

05 07 202.1

(luitcrianiipolis - Cl:. l"+ de julho de 202-l

,{.\'TO.\Z 1,4 D T. \7 I.C 8,.1 RC Ii NO LI Ií.1 RO D RIG (- E S
Clrdenadora de l)espesas

Publicatlo por:
Iiago Scxtza ric lv'loura

(lórligo Idenfifi cador: 6t).tir I hF7

tisT.\t)o Dt) ('1,..\Ri
PREFEITT R.\ \tt \Í(',IP.\L Dlt Qt l\ADi

SE ('RET.\RI.\ DF- I)IiS[]\i\'()L\'I}I},N'I'O T:RBA\O !] ]\III]IO
.\}IBI[§T},

ERR-\T.\ 'I()\1,\l).\ Dti PRE(rOS N" 20r.0r30.01

PREI]L-I'fLITLA II4UNICIPAI- I)I: Qt]IXAI),^. () SECTOIáriO dE

i)esenvolriniento Urbano. Mcio Ambiente e Scniços Pírblicos da

l)re t'crtura I\4unicipal de Quixadá CE. loma público a Errata
Rel-erente a Tonrada <1c })rcços n" 202-1.01.10.0 1 SF-DUMASI), cujrr
objero e a CONTRA'|AÇÃ(I Dl': IT.MPRITSA ITSPITCIALIZADA EM
coNSTRtJÇÀO CIVII- I'Ai{A EXECtj'lAR PRO.IL-fO IfE
ADI:QIJAÇÀ() DA ESTRADA VICINAL NO_TRTCII() DA RR 122

A SE:Dir lX) D]SfRIl'() DIr SAO JOAO DOS QLJEII{OZ.
MIIT.NICIPI() DI- QtrlXAl)^ (',1 .l)l 

^c()lll)() 
c()M t()NVFNI()

N' 91,1-l-1 1202 l. PT N" i07 8200--17. CoNIjOt{Mt. PRO.IETO
iIASICO DE RESPONSAIiILII),,\Dh DA titicltli'l'AI{lA DE
DESLNVOLVIMI-.N] O IJRBr\NO. MEIO AMIIIENl ti fi.

SEI{VIÇOS PIJBI-lC(lS SEDLIM^SP. CE. O Municipio de

{)uixadá.'Ctr tonra ptihlico â presente ERld\T.\, a qual rern corrigir o

n" do Conr'énio nas páginas 0t..10. -18. 51" 58. 59. 7t). 80. 83. 91, 92.
94" 95. 10"1. 10,1. 124. r57. 1511. 161. 169. 1'70. 172. 17.1" I74. 175.

176. 177 " 178. 180. l8l. 182. lÍt.].

r rvu.diari om unicipal.conr.br'aprr:cr: 4.1



CE. Lívia llaria Ribeiro dc Souza I'rrgoeiro(a),

\:2! l";. +t i. -

na sede da CPi,. sito na l{ua 0l de sqosto. 2L}0. Ccntro- ['rnari ('L]. ou pelo teletiure ( S8) .l57li-1 1 ír1. no horário ús 8h às 1 2h. t.mari/(fE, l{ de julho de
202J. ('itero .lndersorr Isr:rel Scares - Presidente da ( PI.,.

ir*li i*r: itil:

('ti,, 1{ de julho de 2023. ( icero .\nderoon Israel Soares - Presidente drr ( P1,.

Dstado do ('errri - Prefeitura llunicipal dc Solonópole - E\Írrto de Rcrogrrciro de Licitaçào. -\ Secrelaria clç Saúdç. ilo \Íunicípio de Solonópole.

julho dc 202J, ,lnne ('aroline'Iorres lopes Sccretária de Saúde.

*+r: *ta i+'4
(;R-\liJ,\ssÃo.IosÉs.,\. ('NP.I 07.59r.258/000r-59,§IRt.2JJ0000662i.EDIr'\LDTTpRItIEIR--rcoN\ocAÇÀo-ÂssE,llBLÍuÂ(;l.],RÀL
U\TIL\ORDI\ÁRIÀ. Iti.nm os Senhores.{cionistas <.la (iranja São José S.-\. cLrnrocarlos a se reuniren em -\ssembleia {ieral Exlraordinária- que se

a) Eleição clos mçmbros da Dirctoria em oarátçr cxtraordinádo para cumprirem um mandato rlc -i (três) anos: b1 Fixagào da remuneragão clos membrcs
cleitos:c)(lutrosassuntosdeintercsrcsocial.Ilorizonte(CE).lltlc.julhodcll,:-l F-dü"rllelchior\irncncsJunior DiretorPresidente.

,*, 4*+ +t*

I omada de Preços \a 003, 2()23- IP. cu-jo objeto é a Contratação de empresa para pcrluração de p..ços protirndos. sob dcmànda cm divesas localidades no
\lun icípio tle I auá. ('l:. \l andebergue Paulino de Oliveira - Presidente dn ('ornissão tls pecial de t,icitação. 'l-auá - (ill, I3 de julho rle 2023.

*..att- r.-+* *.-**

Prrlhano-CE- CEP: 61.91(i-{)0i). Palhano. ('earir.11/O7/2t2f. Beatriz [-.ima de \ogueira - Presidente da (]I'L.

!,)§*
L

/}
Í S.C

Ídl§To

Frc or?6031

DÊS'UrÂDO(.\)

l)IARIO OFICIAL DO hSl'AIX) I SIlltlE 3 I ANO XV N"]33 I I''()R'lALÍ;.'/,A.17 i)E .rl.rl.llo l)I: lU23



...-'1.:'"...-.
/-1 ..1 i

.i \..

{:'" «-
E

a

'ã,

dÍ
c
e
E

?

z

&

ô
t_
Ã

v
É

I

o
ã
6
Ê

€

o

o
E

É

É

I
:
:
É
E

I
!
a
o

É
õ
e

I

ç
.@

o

€

5

u:i

e

r
7
0

E'õ

c

é
§
õ

E

E

-e

ê
,9

ê

E

e
É

p
C)

",Àõ,ã

í ,l:

:s

53

r\

5

É
o

=d
Ê\
I

,q

g

,5

6(J

u;

Ê

-t!
3

g

6
U
F

oi
&
U

tr
a
o

3

ê
ü

§

o

s

o
ts

9

s

u

Ê

§
Ç

§o

ê
6

õ
.a
.?
5

t
s

L)

C
Us
.9

6

<

ui

0
O

F

e
6

n

z
q

ec
*

Iá
a
3

()
L-,
{-1

lrE

(i? r,'l
' c-'}

ü] i,:l(: i:i
í:{ (."à}
."ri 'üj
[;; !:r,[

t*-.r{ Irl
?t4 a)

q:à
U

Õ
b

c

l'

e
á

O

Iuia
F
J

ã

c
,')

I
â'r

I

a._r
:iug
u

o

U

à

e

iJ

B
.,1

ã
o
F
J
f:s,,
b

1)

8ri
a

§
g

e
:Ete
Iü

"J'ã

o
e
a
I
ç
o

96t

Ê

'ô
t?

c
a

:
t
+

a

o

I
ví

E

o
Ã.
s

.q

I

_â

ã
?
3

8
Q

ô(,

I
Êq

.i
o

&
Zü
p

§

ç

!

I
€
§

O

at
I
l
zo

:
Õt
Ê

0
!
t!)

it
I

§
.i

&
I

ô

g

l{

o

,.
ri
ã
<.
Ê

ú
d

ii
e

c

o

.:

t:

E

q

S

?

o

e

ç
I
.!l

q

à

ú

8
ç

g

N

'q

'à

6
_e

t
q

=â
*-

ô

ri

s
É
g

E

E

E
§

,8
e

.ê
É

.gú
<f,
i-Ê..iiô
ç5

§t

:rQ?4

EE

9ÉÁ-
.; ,ó

-<l

Sõ:

!X-;

aÊ.:-

,=:,
rÇ c

iH:

4-

=d

dÍ
l

E
&

Õ

:

!
3
!

a

=

I
l.,

a

!

-ú

P

z
I
I-ó
5
I
0

q

c
J

g
@

à

o
,v

ã
a

,ô

o
'õ

.9

9)

6
I

a
t
2
o

!"

!

a

g

Ç

c

a

a.

3

g
ê

I
I
*
sii

Í;igc;g;11*É:t*uli

'!êÉffi!:sÍE?::ÍãjilitÉã:Ii!rÍ :ã'. :,:i :a li
i irãE?,=,_?iÊil; j :: i{í ll

il§ ãÊ*:r,Í ii;nEi;i li r,
içürÍ§:-;: ; ll§i j§l 

llea

ilii iriiãiii,ft lríll ãí

;i;riA;;iiriiiriii lr,

:Ê É;cüH:Êi:;i;: ãii li

ffiiE:r§!ãil;:iÉ;li

â

E
a

ô
j

§
c

D

r

á.

o

§

s

3

eI
€

ã=

ãc

9;

d6

§

,E

Õ
F

'e
ii

ízo
C

&

,,:::lE

7

';

,"

É
t

9
J

I
É

!
9
i
€

E
'Ê

õ

ui

=
Is
;ô

o

a

sG
&

J

z4É)

Õt

É

at
5
.q

Ê

t
I
;
€

a'õ

a

Í

a,

:C

ô

I

a

t

! _-1 '-
:- : € : Ç --r' 2 a:. : .'.i.ç
:i:L3í!á-.=j.: :tr^E-: ; .e; i?,ir_ -, 

= 
i:s, E

. irYa o; -; iÍ.i: =i,;.qr--s.'-,j:r=*Ii.:- !

.:ii;;r::i:l;;?;

..:i:r?::i;+irir
ini-:I.5-_il5:ld':!Ri=::..-.li'l-il:lÍ:{
.i;:1::;i.;,ti:3É

r!::

l:.:;i:i.:.i:lri
Irj:r\iii:E:ji;;:;.

i ;i;lF;.i,1Fãi!i=:
- ;"?,!;'--t::uÊÍp;§
= -1^ _..-j,:lir;Ci<
: .i :Eiii'i;1,i:.*i;F*
? :.-c'; .in=--:õ ü-,.ão
: ;! tii!-;'.;!t 1;Ev:r;

rÉi,i,_2, !=ij ;;ir;ii;:;
=ü, i':i!:!:i!':sã:J';§
{o? :; =;qi.n.;:, =.giÉ:tP!Ã: í: i*::: i: " Í1 ái;;tE=í "içrí1,:i::":E;;:!aai ::ri'-f :iii!,:-:.
li; ', : :r: ]: t-,i-',T : Ê: Í : Ê,3

=É§ 

r, i:,i; ttt ;,2.1,1ii :+

rã

I

I i:
I :-lq
Ié

5 J
(,
?

Ê
2

o

.9
Ê

(J

D

a

Êà

6
q
e
g

ê

c{
(:o

é

í;

oo
ea

-
E

eo

p
rt
!!

!
o
a

É
ó

e
!

'8

cg

I

I

d
q
o'õ
ct

É

ô
o

I
!

!

§

o
ô

ú

§
=

o

!
B

I
F
ô
E

€
o
'Õ

I
;.
E

h

6

E

Í
E
ã
o

Q
õ
.§
i

ac
o

&

.,

o
Ç

o

L

c

I

E

.9

IE

.P

É

P

4

N

o
!
.a

I
e

E

õ
4

§
ô

E

É

Uü
ô
!

I
À

õo

E

^i:
E
ü

Ç
.9

Õ

Éf

P

3

E

.q

ô

t1c
e

o

.§
o

E

E

.qcq

§E
L

I

E

c

:a
3g

!

e
.B

c
o
o{uur

q.

€
3
&

g

q

0

,

3

5
Ç'
x
2
ui
2
o\
?
?

3
Ê

o

E

5
&
U

,,

U

E

(:

uq

6

c

ôô

Z
õ

siI
,,


